
Jazzowe powitanie jesieni 

Aby jesień nie kojarzyła się tylko z chłodem i słotą, w  Toruniu oswoimy ją
pięknymi dźwiękami. „Muzyczne ewolucje – Toruń na Jazzowo” – pod takim
hasłem w niedzielę, 28 września 2025 r. na starówce odbędą się dwa
bezpłatne koncerty.

Jako że o tej porze roku często opanowuje nas melancholia, warto skorzystać z
niezawodnego remedium, jakim jest muzyka. W niedzielne popołudnie torunianie i
turyści będą mogli uczestniczyć w dwóch plenerowych spotkaniach jazzowych.

Pierwszy koncert rozpocznie się o godz. 13.00 na mobilnej scenie, która
podróżować będzie pomiędzy Rynkiem Staromiejskim a Nowomiejskim.
Warszawski kwintet dęty blaszany Wah-Wah Brass wykona nieśmiertelne przeboje
Louisa Armstronga, Irvinga Berlina, Duke’a Ellingtona, Jerry’ego Hermana, Henryka
Kuźniaka i Grzegorza Markowskiego. Muzyczna podróż potrwa do godz. 14.30.

Na drugi koncert publiczność zaproszona zostanie na dziedziniec Ratusza
Staromiejskiego. O godz. 17.00 wystąpi tam Imienowski Jazz Set w programie
„Jazz Side of Abby Road”. Nietrudno się domyślić, że w programie znajdą się
niezapomniane hity zespołu The Beatles w jazzowych aranżacjach, m.in. „Can't Buy
Me Love”, „Hey Jude”, „Let it Be”, „Michelle”, „Yesterday”, „Come Together” i wiele
innych. Imienowski Jazz Set wystąpi w składzie: Tomasz Imienowski – bas, Bartosz
Krzywda – piano, Maks Kreft – perkusja.

Na koncert na dziedzińcu obowiązują bezpłatne wejściówki. Można je
odebrać w kasie Muzeum Okręgowego w Ratuszu Staromiejskim. Liczba miejsc
siedzących jest ograniczona. W razie niepogody koncert zostanie przeniesiony do
Sali Mieszczańskiej Ratusza Staromiejskiego.

Mieszkańców i turystów na wydarzenia zaprasza Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski.

Organizator: Fundacja Europejskiej Akademii Sztuki
Współorganizatorzy: Muzeum Okręgowe w Toruniu i Centrum Kultury Dwór Artusa

Koncerty dofinansowano ze środków Gminy Miasta Toruń.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/jazzowe-powitanie-jesieni
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